
Hallenspielplan  Gaststätte im Sportpark Schwabelweis  ( 09050170 )
Donaustaufer Straße 260
93055   Regensburg

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.06.09.2025 12:00

15:00

18:00

19:00

LL

LL

LL

2BL_OPf

1. DC Regensburg

DJK Lechhausen

1. DC Straubing

1. DC Regensburg III

DJK Lechhausen

1. DC Straubing

1. DC Regensburg

DC Wolfdart

6:9

6:9

6:9

8:7

Sat.20.09.2025 19:00 1BL_OPf 1. DC Regensburg II 1. Steel-Dar… Amberg II 8:7

Sat.11.10.2025 19:00

19:00

2BL_OPf

2BL_OPf

1. DC Regensburg III

1. DC Regensburg IV

spielfrei*

TSV Deuerling e.V. II

0:0

3:12

Sat.15.11.2025 19:00

20:00

2BL_OPf

2BL_OPf

1. DC Regensburg IV

1. Steel-Dar… Amberg IV

spielfrei*

1. DC Regensburg III

0:0

4:11

Sat.22.11.2025 14:00 1BL_OPf 1. DC Regensburg II 1. Steel-Dar…Amberg III 8:7

Fri. 28.11.2025 19:00 2BL_OPf DC Fun Fighter II 1. DC Regensburg IV 9:6

Sat.13.12.2025 19:00 2BL_OPf 1. DC Regensburg IV Dartfreunde …ing-Pfatter 2:13

Sun.14.12.2025 15:00 Opf Pokal
25/26

1. DC Regensburg II Scheuchenberg Arrows 17:1

Sat.20.12.2025 19:00 1BL_OPf 1. DC Regensburg II TSV Deuerling e.V. 8:7

Sat.03.01.2026 16:00 Opf Pokal
25/26

1. DC Regensburg FSV Steinsberg 13:5

Fri. 09.01.2026 19:00 2BL_OPf 1. DC Regensburg III FSV Steinsberg 4:11

Thu.29.01.2026 19:00 Opf Pokal
25/26

1. DC Regensburg II DC Red Bull 11:7

Sat.31.01.2026 19:00 2BL_OPf 1. DC Regensburg IV Dartclub Wen…ch e.V. III 10:5

Sat.07.02.2026 19:00 1BL_OPf 1. DC Regensburg II DC Flying Bulls '20 e.V. 12:3

Fri. 13.02.2026 19:00 2BL_OPf Scheuchenberg Arrows 1. DC Regensburg IV 7:8

Thu.19.02.2026 19:00

19:00

1BL_OPf

Opf Pokal
25/26

1. DC Regensburg II

1. DC Regensburg

DC Red Bull

Dartclub Wen…ach e.V. II

11:4

14:4

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.07.03.2026 12:00

15:00

18:00

19:00

19:00

LL

LL

LL

2BL_OPf

2BL_OPf

1. DC Regensburg

DC Phantom's

DT Essenbach II

DC Fun Fighter

1. DC Regensburg III

DC Phantom's

DT Essenbach II

1. DC Regensburg

1. DC Regensburg IV

TSV Adlersberg

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sat.14.03.2026 19:00 1BL_OPf Dartclub Wenzenbach e.V. 1. DC Regensburg II 0:0

Sat.28.03.2026 19:00 1BL_OPf 1. DC Regensburg II Feathered Friends 1 0:0

Sat.04.04.2026 19:00

19:00

2BL_OPf

2BL_OPf

1. DC Regensburg IV

1. DC Regensburg III

Blue Arrows Köfering

Dartclub Wen…ach e.V. II

0:0

0:0

Sat.11.04.2026 12:00

15:00

18:00

LL

LL

LL

1. DC Regensburg

D´Augschburger

Steel-Dart-Club Erding

D´Augschburger

Steel-Dart-Club Erding

1. DC Regensburg

0:0

0:0

0:0

Sat.18.04.2026 19:00 2BL_OPf 1. DC Regensburg III 1. Steel-Dar… Amberg IV 0:0

Sat.25.04.2026 19:00

19:00

19:00

1BL_OPf

2BL_OPf

2BL_OPf

1. DC Regensburg II

1. DC Regensburg IV

1. DC Regensburg III

spielfrei*

DC Fun Fighter II

SpVgg Willen…rnried e.V.

0:0

0:0

0:0

Sat.09.05.2026 19:00 2BL_OPf 1. DC Regensburg III Dartclub Wen…ach e.V. IV 0:0

Sat.16.05.2026 19:00 1BL_OPf 1. DC Regensburg II Thunderbirds 0:0

Sat.23.05.2026 19:00 2BL_OPf 1. DC Regensburg IV SV Nittendorf 0:0

Sat.06.06.2026 19:00 2BL_OPf 1. DC Regensburg III Thunderbirds II 0:0


